ИНФРАСТРУКТУРНИ СИСТЕМИ
pipelife.bg
PRO-RG
ДЪЖДОПРИЕМНА
ШАХТА
±0,00 ±0,00
баня
ПРИЛОЖЕНИЕ

Н1 / Н2
(м)
Вътрешен / Външен
диаметър на
дъждoприемника
(мм)
Кош за кал Ø
ревизионен
отвор
(мм)
Ø
изход
(мм)
Вид на
изхода
PRO-RG400/160-1 1 / 1,45 400/460 ПО ИЗБОР 400 160 гладък край *
PRO-RG400/200-1 1 / 1,45 400/460 ПО ИЗБОР 400 200 гладък край *
PRO-RG400/160-1,5 1,5 / 1,95 400/460 ПО ИЗБОР 400 160 гладък край *
PRO-RG400/200-1,5 1,5 / 1,95 400/460 ПО ИЗБОР 400 200 гладък край *
PRO-RG400/160-2 2 / 2,45 400/460 ПО ИЗБОР 400 160 гладък край *
PRO-RG400/200-2 2 / 2,45 400/460 ПО ИЗБОР 400 200 гладък край *
Код на артикул Височина
Н1 / Н2
(м)
Вътрешен / Външен

Н1 / Н2
(м)
Вътрешен / Външен
диаметър на
дъждoприемника
(мм)
Кош за кал Ø
ревизионен
отвор
(мм)
Ø
изход
(мм)
Вид на
изхода
PRO-RGID600/160-1 1 / 1.2 588-660 ПО ИЗБОР 400 160 гладък край *
PRO-RGID600/200-1 1 / 1.2 588-660 ПО ИЗБОР 400 200 гладък край *
PRO-RGID600/160-1.5 1.5 / 1.7 588-660 ПО ИЗБОР 400 160 гладък край *
PRO-RGID600/200-1.5 1.5 / 1.7 588-660 ПО ИЗБОР 400 200 гладък край *
PRO-RGID600/160-2 2 / 2.2 588-660 ПО ИЗБОР 400 160 гладък край *
PRO-RGID600/200-2 2 / 2.2 588-660 ПО ИЗБОР 400 200 гладък край *
450
45
0
Ø2